csse deiim pulabant. Porro Gundaforus rex, apo-

Riolo sitadente, jussit ut per unum mensem exspe-

clarent, quousque totius provinciae conglobaiio

fierel, ef ita demum facereiil quod ipse juberet.

Completis ergo xxx diebus, in campo j'uxta Cazi

jiioiilis asceiisum hominum multilodo congregata

est, in qua variis aegritudinibus laborantium niagna

miilliludo adest. Apostolus autem omnes infirmari-

tes in unum congregari praecepit, et ipse iii medio

eorum stelit, manusque suas ad ccelos expanderis,

pro eis oravit. Finita oratione apostoli, CorusCus

super eos venit, et ita omnes, ulietu fulguris pe-
riluros se forraidarent, terruit. Oranes proslrati
enm aposlolo per mediam fere horam jacuerurit,

sibique gratissimam Dei bonitalem adesse sense-

; runt. -Mtilli enim febricitantes et surdi, cseci et

claudi sattati sunti aliaeque infirmitates ab honii-

nibus virtule Creatoris depulsse sunt. Jubenle apo-
stolo, de humo cuncli surrexerunl, et gandentes

pro reccpta sanitale Dominum glorificaverunt.
tunc bealus Thomas ascendit supra petram ut

omnes yideret et videri ab omnibus posset, facto-

qjip Silentio, verairi eis doctrinam ubertim exhibet.

Sequenti pominico baptizali sunt novem millia

virorum, exceplis parvulis et mulieribus. Apostolus ,
ad Indiam superiorem profectus est per revelalib-

nem el omnes populi festinabanl ad ejus opinionem.

oigna et prodigia qme faciebat videbant; Unde mi-

rantes, praedicationem ejus conlemnere non aude-

bant. Daemonesenim expellebat, csecos illuminabat

et leprosos mundabat. Omnes etiam dolores et ca-

loris et frigores pellebai, moriuos quoque susci-

<afc»t.

Quaedam mulier, nomine Sintice, quae caeca per
annos sex fuerat, ita curata est ut nec signum prae-
sleritae infirmilatis haberet. Inde Mygdonia, uxor

Carisii cognali regis Mesdei, valde accensa est, et

mutato habifu appiic.uit se inter ancillas suas, ubi

de Deo vero saluberrimum sermonem faciebat san-

ctus Thomas. Docente apostolo, universa multilu-
"

do credidit, et post. jejunium septem dierum ba-

ptisma percepit. Mygdonia vero, sermone audito

ex ore apostoli, noluit ultra coiitingere torum "vifi
sui. Iralus itaque Carisius perrexit ad regem, et

inipetravit ab eo ut tenlris apostolus mitteretur in
carcerem. Sintice autem Mygdoniam ad carcercm

duxit, el dato niunere carccrario, ad eum intravit.

Apostolns, audita credulitate Mygdoniae,jussit-in
domum suam cito reverteretur, ibique in cubiculo
clauso ipsum pntestolaretur. Mediae vero noctis

lempore aposlolus adfuit, promissa complens ca-

mcram ihtravit, Mygdoniam confortavit, in fide

erudivit, septem diebus jejunare praecepit. Octavo
autem die iterum similiter rediit, et fidelem femi •

Lnatti, cum omnibus qui Crediderant, baplizayit-.
Carisius autem, cujus sororem Mesdeus rex habe-

bat uxorem, petiit ut Treptia regiha iriitteretur ad

suam uxorem, quatenus per eam revocaretur ad

torum maritalem. MesdeuS rex coricessit. Treplia

rpgina perrexit, astulis blanditiis MygdOriiaracon-

venif, totoque nisu ad pristinam conversationem

retraUere studuit. Veruhi illa j'am in Christo fun-

data forliter restitit, jamqjie flde fortis bellatrix

rcpugnavit, et reginam Taiione victam ad Chri-

slum stremie compulit. Du!ci. eniffi affattt ei re-

spondit, ejus aniffioamoremapostoli solerlerinjecit,
et ila praedicandb mulieiis cor eilo-supposuit. Ait

enim :

« 0 soror Treplia, si scires quae ego didici, non

hoffiinem putares esse, sed deuni. Surdis ehim

audilum reddit, salulem omriibus aegrimoniis re-

stiluit; aliquando etiara mortuos ad vitamresu-

scilavit. Hic ostendit alteram vitarii immortalem ,
nesciam Omnis doloris omiiisquetrislitiai. In hac

eliam nocte morluus ab eo resnscitatus est. Nam

dux militum Simforus ad cafcerem abiit, a car-

cerariis apostolura infidesria susccpitet in dbffium

suam duxit. lpse autem oratioriem fecit, et unicun

filium ducis, qui mortuus fuerat, resuScitav.l

-Ecce nunc in domo ducis sedet, onines ad se in-

gredientes docet et uriivorsas infirmiiales ctirat. >

Respondil Treplia : « Si ita est ut asseris, eamtiSi
ct si vere ila cPmprobavero, prolinus credam ei.

£ Slullum esl enim aelernam vilam non appelere et

lanlis virlutibus noii credere. > Ducis ilaque ad

doniuni perrexerunt; ingressse, ad eum tunc loqui
non potuerunl. OcCupatus enim erat, mahiis im-

ponens super infirmitaies varias. Regina, ut tarita

mirabilia vidit, obstupefacta dixit: « Maledicti sunt
a Deo qui non creduiit operibus saliilis >Tuncqui-
dam elephanliostis aspectu nimis horribilis, sca-
broso yultu et voce raucissima, jubente apostojo,
iiitroductus est. Porro in eura aposlolus aspiciens
flevit, et fixis genibns diutissime oravit, eiquedex-
teram imponens, Deum suppliciter iuvocavit. De-
Inde puer quidam fulgido aspeclu apparuit, lepro-
.sum a parte anguli secreti lulit, vestibus suis

exuit, corio quoque quasi turiica corpofali spoliavit,
Osicutqui excoriat vitulum, et revocavit eum ad

apostolum. Ille vero consignans euffi signo .'prucis

baptizayit, novisque.et candidis indui vestimentis
fecit. Haecvidetts populus, Deus magnificayit, et

regina pedes ej'us psculans baptizari ppstulavit.
Tunc apostolus, quia tempus migrandi de corpore
proximum esse praescivit, reginam cum omnibus

qui ibi aderant baptizavit.
Reversa regina, regem de fide commoiiuit, seqiie

Christianam constanter ostendif. Tuoc cor regis
expavit, et iratuscoritra.Carisium clamavit • i Cum
studeo recuperare tibi uxbferatuam, perdidi meam.
Nam Treplia pejor facla est iriihi quam Mygdonia
tibi.> Statim jussit ad Thomam mitti et, manibus a

tergo ligatis, ante se adduci. Adduclo autem prae-
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cepit ut persiiasipne sua deceptas miiliercs restitue- A

ret thalaffip Ppnjugali. Qtiod cum ille facere de-

treclasset, ipshsque peiseculcres salvare pcr fidem

maluisset, iralus rex jussit lances ferreas ignirl et

apostolti.m excalciarii 'iit, nudibus pedibus super
staqs, lioc deficeret dplore. Protiiius proriipit aqua
,et exstiriclie siint larices. Deinde /consilio Garisii

niissus est: iri fpriiacerii therirtariim; sed therihae

riltracalere nbhpbtueruht,; ctapostbliis/altero die

jncplumis egressus est. Deniqrie coegerunt illrtih

ut simiilacfo solis oiferrel/sacrificiuro. Eitit arileni
slatiiasblis ex aurp facla, habens quadrigam equo-
ru.iri:'auream et cumiffi , ubi habenis efliiSis, quasi
ciirsu rapido agcbatur a<iccclps.Tn templo gentiles
fcarbarico rilu chPros dttcebant,; et.vhgiiies cinn

lyris' cantabant, cum/tibiis et lympanis, cum littt- *-

lis(26) atque ihuribulis. Cuiriquerbxei aihici ejus il-

Juc .apostplum/intrPduxisseiit'i et iinriiolare siffiu-

lacro solis illi pefsriadererit, ipse daemorii Heljrai-

eo Seririprie praecepit ut exiret, sibique apparens

imperala perficereti Egressus aiitem dacnibn sletit

ante eum, ita Ut srtlris vidercl eum. Aposlolus cum

Zabulo HebfaiceTo-quebatur, el nullus sciebat quid

diceret, vbl cuiloqhefethr.

Taridehi CurivsiarictusThoihas adorans bominum

jn templo geritia flbxissct, ct daeirioni, rcge prae-
sehle, inC hflsli r̂ioiiiiiig pr;ecepissef ui.iieHiirtettj1:e-

deretVWd ihCtalluiii siffiiilacricommihiierct, sfatirii

idbhim: iiquefactuiripst qiias^icera jttxta ignem pb-

sila, el resolutum. Omiies vcio saCefdolcs levave-^
runt/mugiluiri. Trihc poritifex feffipli apOstoiutn
trahsverbcravit gladio. Itex auleni fugit ctim Ca-

risio. Magfta itaqrie iacta esl dissensio, quia major

pars populi clamaliat prb aposlolo, ila ut percussOf

ejus quaereretrir quatenus vivus incerideretur. Cor-

pus vero apPslbli Cuirilaudibus cl hymriis in eccle-